tiek pārdotas Siguldas novada pašvaldībai piederošās akcijas akciju sabiedrībā “CATA”, (firma: akciju 

sabiedrība “CATA”), reģistrācijas Nr. 40003016840, juridiskā adrese: Jāņa Poruka iela 8, Cēsis, Cēsu 

novads, LV-4101 (turpmāk – Sabiedrība).  

2. Siguldas novada pašvaldībai Sabiedrībā pieder 15 972 (piecpadsmit tūkstoši deviņi simti septiņdesmit 

divi) akcijas, kas sastāda 1,49402 % no visām akcijām. 

3. Siguldas novada pašvaldībai piederošo 15 972 (piecpadsmit tūkstoši deviņi simti septiņdesmit divi) 

akciju pārdošanas sākotnējā vērtība, kura ir noteikta saskaņā ar  SIA “Grand Thorntorn Baltic” 

2022.gada 13.decembra “AS “CATA” 1,49402% akciju paketes novērtējuma ziņojums”, ir 7 100 EUR 

(septiņi tūkstoši viens simts eiro).  

4. Ar Noteikumiem un līguma projektu var iepazīties Siguldas novada pašvaldības mājaslapā 

www.sigulda.lv, vai klātienē: Pils ielā 16, Siguldā, iestādes darba laikā, iepriekš vienojoties pa telefonu: 

26413173, vai e-pastu: ramona.cunkure@sigulda.lv.

[...]

gadījumos, kad saņemti vairāku akcionāru pieteikumi pirmpirkuma tiesību izmantošanai, 

iegādājamās akcijas tiek sadalītas pārdošanai proporcionāli katram akcionāram piederošo akciju 

nominālvērtībai. 

6. Sabiedrības dalībnieki ir: 

6.1. Aizkraukles novada pašvaldība, reģistrācijas Nr.90000074812, kurai pieder 12 720 (divpadsmit 

tūkstoši septiņi simti divdesmit) akcijas, kas sastāda 1,18983 %; 

6.2. Cēsu novada pašvaldība, reģistrācijas Nr.90000031048. kurai pieder 578 016 (pieci simti  

septiņdesmit astoņi tūkstoši sešpadsmit) akcijas, kas sastāda 54,06748%; 

6.3. Limbažu novada pašvaldība, reģistrācijas Nr.90009114631, kurai pieder 357 228 (trīs simti 

piecdesmit septiņi tūkstoši divi simti divdesmit astoņi) akcijas, kas sastāda 33,41502%; 

6.4. Lipska Baiba, kurai pieder 508 (pieci simti astoņi) akcijas, kas sastāda 0,04752%; 

6.5. Malkavs Andrejs, kuram pieder 508 (pieci simti astoņi) akcijas, kas sastāda 0,04752%; 

6.6. Ogres novada pašvaldība, reģistrācijas Nr.90000024455, kurai pieder 57 600 (piecdesmit septiņi 

tūkstoši seši simti) akcijas, kas sastāda 5,38789%; 

6.7. Ozoliņš Māris, kuram pieder 508 (pieci simti astoņi) akcijas, kas sastāda 0,04752%; 

6.8. Smiltenes novada pašvaldība, reģistrācijas Nr.90009067337, kurai pieder 46 004 (četrdesmit seši 

tūkstoši četri) akcijas, kas sastāda 4,3032%; 

7. Sabiedrības statūtos norādītie pamatdarbības veidi pēc NACE klasifikatora – citur neklasificēts 

sauszemes transports (49.39), pilsētas un piepilsētas pasažieru sauszemes pārvadājumi (49.31), 

automobiļu apkope un remonts (45.20), sava vai nomāta nekustamā īpašuma izīrēšana un pārvaldība

[...]

Paziņojums jāiesniedz Siguldas novada pašvaldībai un Sabiedrības valdei, edoc dokumenta formātā 

nosūtot uz pašvaldības un Sabiedrības e-adresēm.  

15. Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu Sabiedrības akcionāram jāpaziņo rakstiski, norādot vismaz šādu 

informāciju:  

15.1. apliecinājumu, ka piekrīt izmantot pirmpirkuma tiesības uz 15 972 (piecpadsmit tūkstoši deviņi 

simti septiņdesmit divi) akcijām;  

15.2. apliecinājumu, ka ir iepazinies ar Sabiedrības akciju pārdošanas noteikumiem un Akciju pirkuma 

līgumu, tiem piekrīt un par tiem iebildumu nav;  

15.3. apliecinājumu, ka sākotnējo vērtību samaksās 1 (viena) mēneša laikā no paziņojuma iesniegšanas